
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KU2XN9VFQYO6EEESCM/R+G

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Sexta-feira • 2 de Março de 2018 • Ano VI • Nº 884

• Aviso de Licitação Pregão Presencial N° 04.002/2018 SRP - Objeto: 
Seleção de melhor proposta para eventual contratação de serviços de 
instalação e fornecimento de link de internet para atender as 
necessidades da secretaria municipal de educação do município de 
São Benedito. 

• Extrato de Contrato Nº20180103001 - Objeto: Contratação da 
empresa para execução do serviço de clipagem de noticia veiculadas 
em jornais da capital para atender a demanda do gabinete do prefeito 
do município de São Benedito/CE. 

• Errata do Extrato do 6° Aditivo ao Contrato da Inexigibilidade N° 
05.002/2013-IN. 

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica:



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KU2XN9VFQYO6EEESCM/R+G

Sexta-feira
2 de Março de 2018
2 - Ano VI - Nº 884

Licitações



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA 

CONTRATO Nº20180103001 Objeto: –. Nº 02.01.0412204022.002 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO 3.3.90.39.00, 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA. 
 DO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO/CE Valor Global de R$ 7.200,00(SETE MIL 
E DUZENTOS REAIS). Fundamentação: art. 24, II- Dotação Orçamentária: 
02.01.0412204022.002 MANUNTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO 
PREFEITO-CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.39.00. Signatários: MUNICÍPIO 
DE SÃO BENEDITO – GABINETE DO PREFEITO, representada pelo Secretário, 
Ser: VICENTE GONÇALVES DE PAULA FILHO e de outro lado à empresa 
TEPLAM-TECNICA DE ENCADERNAÇÃO E PLASTIFICAÇÃO LTDA-ME, 
representado por MARIA SOCORRO AMURIM MAGALHÃES PONTES Vigência 
do Contrato: 31/12/2018 Data do Contrato 03/01/2018 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KU2XN9VFQYO6EEESCM/R+G

Sexta-feira
2 de Março de 2018
3 - Ano VI - Nº 884

Extratos de Contratos



 
 
 

 

ERRATA DO EXTRATO DO SEXTO ADITIVO  
DA INEXIGIBILIDADE Nº 05.002/2013-INEX. 

 
O Presidente da Comissão de Licitação, no uso de atribuições legais, torna público para conhecimentos dos 
interessados, que foi realizado a correção do Extrato do 6°Aditivo da Modalidade de Licitação INEXIGIBILIDADE N° 
05.002/2013-INEX, publicado no dia 09 de Fevereiro de 2018, no Diário Oficial do Município. Assim como segue: Onde 
se Lê: “Valor do reajuste: R$ 2.176,03(dois mil cento e setenta e seis reais). Valor total reajustado: R$ 
121.749,67(cento e vinte e um mil setecentos e quarenta e nove reais e sessenta e sete centavos)...” Lê-se: 
“Valor do reajuste Mensal: R$ 2.176,03(dois mil cento e setenta e seis reais). Valor total reajustado Anual: R$ 
145.686,00(cento e quarenta e cinco mil seiscentos e oitenta e seis reais)...”.São Benedito-CE, 02 de Fevereiro de 
2018 – Cleiton Pereira Sousa-Presidente da Comissão de Licitação. 
 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KU2XN9VFQYO6EEESCM/R+G

Sexta-feira
2 de Março de 2018
4 - Ano VI - Nº 884

Termos Aditivos


		2018-03-02T16:32:51+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




